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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

12.3.2016

CSarja

RNK

Seven Ringettes

50
13:47
15:03

Kerttulan jäähalli

2837

Päävalmentaja Lehvänen Jani
Valmentaja Pere Sami
Joukkueenjohtaja Ruopsa Tanja
Huoltaja Lehtinen Marko
Huoltaja Luoma Raija

Päävalmentaja Vanninen Timo
Valmentaja Oksanen Kalle
Joukkueenjohtaja Kauremaa Hannu
Joukkueenjohtaja Kupiainen Timo
Huoltaja Metsäpelto Tarja
Huoltaja Oksanen Elina

1

37

0
0
0
0
0

48:00

1 Nurmi Maria

5 Pelkonen Janika
6 Lehvänen Sanni  -03
9 Luoma Ida  -02
10 Ruopsa Pinja
11 Lehvänen Saara 22 |
20 Pere Sonja C  -02 22 |
37 Salminen Saana A 11 |
55 Leimola Pauliina |
59 Virtanen Elina  -03
60 Jokila Emilia  -02

75

75 Nurmi Peppi  -02

77 Lehtinen Nelli A 1 23 ||
88 Männistö Neea  -02 11

1

1 Mellanen Janina  -99

2 Roivainen Noona A 44
3 Räisänen Julia C
4 Hagelin Veera
7 Oksanen Amanda 11
8 Kupiainen Iina 22
9 Lempiäinen Roosa
11 Saastamoinen Heidi |
15 Koski Kira 11
16 Vuorinen Amanda
18 Kauremaa Laura A 11

34

21

0
0
0
0
0

48:00

34 Lohilahti Amanda

87 Röpelinen Venla 22

Niskanen Inka

Kuusisto Oona

 

1 1
1 0
1 1
2 2

5 4


